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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret l. januar - 3 l december
2018forJDOffshoreApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. januar -31.
december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slangerup, den 16. maj 2019

Direktion

<Sc^. t^V!.
John Dahl
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejerne i JD OffshoreApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for JD Offshore ApS for regnskabsåret l. januar - 31
december 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsåret l. januar -31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstand-
ard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber,
der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrev-
et i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA'S Etiske regler) og de
yderligere b-av, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som
grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne sky 1-
des besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-
over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for
vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberet-
ningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskab-
et eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væ-
sentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Frederikssund, den 16. maj 2019

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer

CVR-nr. 33 16 72 88

MortéifGøttsche
statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne28605
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringer og dermed beslægtet
virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.852.356, og selskabets balance pr. 31.
december 2018 udviser en egenkapital på kr. 22.515.067.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JD Offshore ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. l undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
reisen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre
værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninteme
avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort
efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning
efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger
kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af
årsrapporten for JD Offshore ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurder-
es årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi afnettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som
nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og for-
ventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt bmgstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedsta-ivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indika-
tion på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger
en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på
individuelt niveau.
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Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter
nettoopsta-ivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse
på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acon-
toskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note 2018
kr.

2017
t. kr.

Bruttotab

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle indtægter
Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

-5.300 -7

l

2

3

3. 698. 776

82.428
160. 000

-64.262

3.871.642

-19.286

3.852.356

3.510

82
o

-136

3.449

31

3. 480

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Overført resultat

108.000
3.698.776

45. 580

3.852.356

106
3. 510

-136
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Note 2018
kr.

2017
t. kr.

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender i associerede virksomheder

Andre tilgodehavender

Finansielle anlaegsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Andre tilgodehavender
Selskabsskat

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

4

5

12. 412. 251

34.592
2,049.250
1.483.548
2. 000. 000

17.979.641

17. 979. 641

102. 428

2.058. 112

2. 160. 540

4.842.128

7.002.668

24. 982.309

11. 714

35
o

o

o

11.749

11.749

o

1.601

1.601

8. 167

9. 768

21.517

10
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Note 2018
kr.

2017
t. kr.

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efiter den indre værdis metode
Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Gæld til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

7

8

125. 000

12. 112. 251

10. 169. 816

108.000

22.515.067

6.250
2.449.873

11. 119

2.467.242

2.467.242

24.982.309

125
8.414

10. 124
106

18. 769

6

2.730
12

2.748

2.748

21.517

11
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Noter

l Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtægter

2018
kr.

50.000
110. 000

2017
t. kr.

o

o

160.000

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

50.621
13.641

64.262

114
22

136

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

19. 888

-602

19.286

-31
o

-31

12
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris l. januar 2018

Tilgang i årets løb

Kostpris 31. december 2018

Værdireguleringer l. januar 2018
Årets resultat

Udbytte modtaget

Værdireguleringer 31. december 2018

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

2018
kr.

300.000
o

300.000

11.413.475
3.698.776

-3.000.000

12. 112.251

12.412. 251

2017
t. kr.

250
50

300

10. 904

3.510
-3.000

11. 414

11. 714

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn

Dansurvey ApS

JD Facility ApS

Hjemsted

Egedal

Egedal

Ejerandel Egenkapital Årets resultat

100%
100%

12.411. 379
873

3. 742. 073
-43. 297

13
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5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris l. januar 2018

Tilgang i årets løb

Kostpris 31. december 2018

Værdireguleringer l. januar 2018

Værdireguleringer 31. december 2018

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

2018
kr.

34.592
o

34. 592

o

o

2017
t. kr.

26
9

35

o

o

34.592 35

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn

Spectrum Offshore Limited

Nordic Subsea ApS

Hjemsted

United Kingdom

Svendborg

Ejerandel

25%
50%

Egenkapital

2.968.553

464.445

Årets resultat

741. 684
-930

14
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6 Egenkapital

Egenkapital l. januar 20 18

Betalt ordinært udbytte
Årets resultat

Egenkapital 31. december 2018

Virk-

somheds-

kapital

125. 000
o

o

125.000

Reserve for

nettoopskriv-

ning efter
den indre

værdis meto-

de

8. 413.475
o

3. 698. 776

12.112.251

Overført

resultat

10. 124.236
o

45. 580

10.169.816

Foreslået ud-

bytte for

regnskabs-
året

105. 800
-105.800

108.000

108.000

lait

18. 768. 511
-105.800

3. 852. 356

22.515.067

7 Eventualposter mv.

Sambeskatning
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.
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